

By bagna tętniły życiem!

Chyryzno 1 | 69-113 Górzycza | tel. (+48) 95 7524016, 95 7524027 | fax. 95 7524027 wew. 216 | www.pnujsciewarty.gov.pl |
e-mail: sekretariat@pnujsciewarty.gov.pl

O.3500.13.2017

Chyryzno, dnia 24 stycznia 2020 r.

Do Wykonawców

Dyrekcja Parku Narodowego „Ujście Warty” udziela odpowiedzi na następujące pytania dotyczące zapytania ofertowego nr O.350013.2017/II.ZP5 na „przeprowadzenie szkolenia z GIS dla 10 pracowników Parku Narodowego „Ujście Warty””

Pytanie 1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał doświadczenie we współpracy z instytucjami związanymi z ochroną przyrody. Wymienił 3 rodzaje instytucji (Parki Narodowe, Parki Krajobrazowe, oraz RDOŚ). Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż katalog instytucji zajmujących się ochroną przyrody jest znacznie szerszy.

Wobec powyższego prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści także wykazanie się szkoleniami zrealizowanymi dla podmiotów o podobnym charakterze jak wymienione, zajmujących się zblizoną tematyką do ochrony przyrody, środowiska, gospodarowania zasobami środowiska naturalnego i tym podobne (przykładowo mogą to być: Regionalne Dyrekcje Lasów Państwowych, Nadleśnictwa, Główny Inspektorat Ochrony Środowiska, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i inne).

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wymaga by oferent w wykazie potwierdzającym spełnienie warunków udziału w zamówieniu określonych w pkt III., ppkt 2. zapytania ofertowego (załącznik nr 2 do oferty), wykazał szkolenia przeprowadzone dla instytucji, których głównym celem działalności jest ochrona przyrody, monitoring przyrodniczy, monitoring siedliskowy i krajobrazowy dopuszcza się wykazanie szkoleń w instytucjach innych niż wymienione w zapytaniu pod warunkiem że instytucje te bezpośrednio zajmują się ochroną przyrody żywej oraz monitoringiem siedlisk przyrodniczych.

W przypadku wykazu potwierdzającego spełnienie kryteriów oceny ofert określonych w pkt VI zapytania ofertowego (załącznik 3) Zamawiający dopuszcza także wykazanie się szkoleniami zrealizowanymi dla podmiotów o podobnym charakterze jak wymienione, zajmujących się zblizoną tematyką do ochrony przyrody, środowiska oraz gospodarowania zasobami środowiska naturalnego.

Pytanie 2. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod stwierdzeniem w warunku udziału, że wymaga aby wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat przeprowadził co najmniej trzy **różne** szkolenia.

Czy użyte słowo **różne** ma odniesienie do różnych grup podmiotów/instytucji dla których prowadził szkolenia?

Odpowiedź na pytanie: Określenie - **różne** dotyczy różnych grup podmiotów/instytucji dla których prowadzono szkolenia lub szkolenia w tej samej instytucji w różnych terminach i odmienniej tematyce z zakresu GIS lub fotogrametrii zakończone wydaniem certyfikatu dla uczestników szkolenia.



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności

